
l =°"^"'"ý Z; živý kraj

Kupní smlouva
dle § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb. občanského zákoníku

,,Informační výsledková tabule do sportovní haly v Mariánských Lázních"

Číslo smlouvy prodávající:

Číslo smlouvy kupující: S726/19

Smluvní strany:

Prodávájící: ics - systémy s.r.o.
Sídlo: Hory 106, 360 01 Hory
IČ: 25225049
DIČ: CZ25225049
Bankovní spojení: Sberbank CZ
Číslo účtu: 4211164652/6800
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajský soud v Plzni, C 10374

Zastoupen ve věcech smluvních: "

Kupující: Město Mariánské Lázně
Sídlo: Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně
IČO: 00254061
DIČ: CZ00254061
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 9005-72033 1/0100

Zastoupen: ve věcech smluvních: Ing. Martin Kalina, starosta města

l. Účel smlouvy

Účelem této Kupní smlouvy (dále jen ,,smlouva") je úplatný převod vlastnického práva
k předmětu koupě uvedenému v ČI. 2 smlouvy z prodávajícího na kupujícího.

2. Předmět koupě
2.1.
Předmětem koupě je dodávka a montáž informační výsledkové tabule do sportovní haly
v Mariánských Lázních, dle zadávací dokumentace, která byla součástí zadávacího řízení.
Dále je předmět koupě specifikován v Příloze č. l a č. 2, která je nedílnou součástí této
smlouvy.
(dále jako ,,předmět koupě")

l



l =°"^"'"ý Z; živý kraj

2.2.
Smluvní strany sjednávají, že součástí dodávky je provedení veškerých montážních
a instalačních prací souvisejících se zprovozněním dodávky, doprava, předvedení
provozuschopnosti a základních parametrů zboží včetně zaškolení obsluhy, dodání
dokumentace potřebné k převzetí a užívání zboží v českém jazyce.

3. Termíny a místo plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě nejpozději do 6 týdnů od

zveřejnění smlouvy v registru smluv Ministerstva vnitra České republiky.

3.2. Místem dodání předmětu koupě je sportovní hala na adrese: Tyršova 648/19a, 353 01
Mariánské Lázně.

3.3. Prodávající odpovídá za to, že při realizaci dodávky budou dodrženy závazné právní

předpisy (zejména bezpečnostní předpisy), platné i doporučující technické normy

a předepsané technologické postupy.

3.4. Kupující je oprávněn kontrolovat způsob provádění dodávky prodávajícím
prostřednictvím oprávněné osoby, kterou je Mgr. Viktor Borsík, ředitel SPRÁVY
MĚSTSKÝCH SPORTOVIŠŤ p. o., a jinými pověřenými osobami kupujícího s tím, že mají
kdykoliv přístup k místu plnění; k výkonu kontroly se prodávající zavazuje poskytnout
takovým osobám veškerou součinnost.

3.5. Předání a převzetí předmětu koupě
Prodávající předá písemným a podepsaným předávacím protokolem dodávku kupujícímu
v místě plnění a kupující předmět koupě takto převezme a písemně potvrdí předávací
protokol, obdrží-li předmět koupě v řádném stavu, bez vad a nedodělků. Předávací protokol
bude vyhotoven ve dvou stejnopisech. Při předání zboží uvede prodávající zboží do provozu
a provede zaškolení obsluhy k jeho provozu v rozsahu požadovaném příslušnými předpisy a

normami.Prodávající oznámí kupujícímu nejpozději do 3 pracovních dnů předem, kdy bude zboží
připraveno k předání. Kupující je povinen v tomto termínu zahájit přejímací řízení.
V případě, že dodávka bude vykazovat takové vady, které budou bránit jeho převzetí,
prodávající je povinen na vlastní náklady provést jejich odstranění a opětovně zahájit
přejímací řízení, přičemž výčet a specifikace vad a termín jejich odstranění smluvní strany
uvedou do předávacího protokolu s uvedením, že k předání předmětu koupě nedošlo z tam
uvedených důvodů. V tom případě platí ujednání ohledně povinnosti úhrady smluvní pokuty
za nedodržení termínu dodávky.
Součástí předávacího protokolu budou veškeré doklady nutné k řádnému provozování
předmětu plnění. Minimálně doloží prodávající tyto doklady:

- písemné prohlášení o tom, že zařízení odpovídá požadavkům kupujícího a všem
příslušným právním předpisům, normám a standardům a že není zatíženo žádnými
právy třetích osob a netrpí ani jinými právními či jinými vadami,

- písemné prohlášení o tom, že veškeré součásti zboží a veškeré technická zařízení byly
použity v souladu s pokyny jejich výrobců,

2



j/kr%'ovar'ký Z; živý kraj

- záruční listy,
- návod k obsluze v českém jazyce,
- technický průkaz (průkazy),
- doklady o shodě zboží,
- doklad o splnění emisních limitů.

4. Cena předmětu koupě

4. l. Cena předmětu koupě podle ČI. 2 této smlouvy činí:

Celková cena bez DPH 298.539,00 KČ

DPH 21% 62.693,00 Kč

Cena celkem vč. DPH 361.232,00 KČ

4.2. DPH bude účtováno dle právních předpisů platných v době vystavení daňového dokladu.

4.3. Kupní cena zahrnuje kromě ceny předmětu koupě dle ČI. 2 této smlouvy rovněž veškeré
náklady spojené s dodávkou, jako jsou např. správní poplatky, dopravu, zaškolení obsluhy,
předání všech potřebných protokolů a dokladů.

4.4 Kupní cena může být měněna v souvislosti se změnou daňových předpisů majících vliv na
cenu předmětu plnění. Kupní cena se může změnit pouze dohodou obou smluvních stran
v případě, kdy se strany dohodnou na změně části předmětu koupě. V tomto případě pak
kupující zaplatí cenu zvýšenou či sníženou s přihlédnutím k rozdílu v rozsahu nutné činnosti a
v účelných nákladech spojených se změnou části předmětu koupě. Tato změna bude
dohodnuta dodatkem k této smlouvě.

5. Platební podmínky

5.1. Kupní cena za předmět koupě bude uhrazena prodávajícímu v plné výši po podpisu
předávacího protokolu kupujícím a prodávajícím po odstranění všech vad a nedodělků a na
základě doručené faktury.
Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

Kupující neposkytuje zálohy.
Kupující je oprávněn započíst oproti faktuře prodávajícího svůj nárok na zaplacení smluvních
pokut, eventuálně nárok na náhradu škody vůči prodávajícímu.

5.2. Úhrada bude prováděna v české měně.

5.3. Vystavená faktura musí obsahovat minimálně tyto údaje:
- označení prodávajícího a kupujícího, adresy, sídla,
- číslo faktury,
- den odeslání a den splatnosti faktury,
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit a který je správcem daně
zveřejněn způsobem uinožňujícírn dálkový přístup a který je shodný s číslem účtu
uvedeným v této smlouvě,

- fakturovanou sumu, položkový rozpis fakturované částky,

3



j/kr%'ovar'ký Z; živý kraj

- označení díla ,,Inforl11ační výsledková tabule do sportovní haly v Mariánských Lázních ",
- razítko a podpis oprávněné osoby,
- údaje dle zákona o dani z přidané hodnoty.

5.4. V případě, že faktura nebude obsahovat shora uvedené náležitosti, kupující je oprávněný
vrátit ji ve lhůtě splatnosti prodávajícímu k opravě. V takovém případě neplyne lhůta
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout až doručením opravené faktury kupujícímu.

5.5 Kupující prohlašuje, že ve smlouvě uvedený předmět pořizuje výlučně pro plnění, které

není předmětem daně a není tedy v postavení osoby povinné k dani. V tomto případě se

neuplatní režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a až § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. 6 Prodávající prohlašuje že:

- úplata za zdanitelné plnění dle této smlouvy není odchylná od obvyklé ceny,

- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty uvedenou na daňovém dokladu a nedostal

se úmyslně do postavení, kdy nemůže daň zaplatit, ani mu takové postavení nehrozí a

nedojde ke zkrácení daně, nebo vylákání daňové výhody,

- není nespolehlivým plátcem daně z přidané hodnoty,

- jím uvedený bankovní účet na daňovém dokladu je zveřejněn v registru bankovních účtů

vedený daňovou správou.

5. 7 Jestliže se prodávající tj. poskytovatel zdanitelného plnění dle této smlouvy, tj. plátce

daně z přidané hodnoty, stane nespolehlivým plátcem, či se dostane do finančních potíží a

nebude z jakéhokoliv důvodu schopen uhradit svoje daňové závazky vůči státu, je povinen o

tom neprodleně informovat objednatele, tj. příjemce zdanitelného plnění dle této smlouvy a to

písemnou formou. Odběratel je ve všech případech oprávněn využít tzv. zvláštní způsob

zajištění daně dle §109a zákona č. 235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

6. Smluvní pokuty

7.1. Jestliže prodávající předá dodávku po termínu uvedeném v ČI. 3.1 této smlouvy, zaplatí
smluvní pokutu ve výši 0,20% z kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení.

7.2. Jestliže prodávající nezačne s odstraňováním vad zboží, které se vyskytly v záruční
lhůtě, v termínu nejpozději do 3 pracovních dnů od písemné výzvy kupujícího, zaplatí
smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny bez DPH za každý kalendářní den prodlení.

7.3. Jestliže prodávající neodstraní v termínu do 10 pracovních dnů od písemné výzvy
kupujícího vadu, která se vyskytla v záruční lhůtě, zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z kupní ceny bez DPH za každý kalendářní den prodlení.

7.4. Pokud kupující nedodrží termín splatnosti faktury, bude povinen dodavateli uhradit za

4



j/kr%'ovar'ký Z; živý kraj

každý kalendářní den prodlení částku ve výši 0,20 % z dlužné částky bez DPH. Dnem splnění
platby je datum odepsání částky u peněžního ústavu kupujícího.

7.5. Nárok za zaplacení kterékoliv smluvní pokuty je započitatelný oproti povinnosti k úhradě
kupní ceny podle této smlouvy. K zápočtu dojde doručením jednostranného oznámení.

7. Nabytí vlastnického práva

O předání předmětu koupě kupujícímu bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma
stranami, jak je blíže specifikován v ČI. 3. odst. 3.5. smlouvy.
Okamžikem předání a převzetí přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží. Kupující se
stává vlastníkem předmětu koupě okamžikem jeho předání a převzetí a zaplacením celkové
kupní ceny.
Kupující je povinen provést před předáním řádnou přejímku dodávky a zkontrolovat druh,
množství a jakost.

8. Záruky

9.1. Celková doba záruky za předmět koupě dle ČI. 2 této smlouvy činí 24 měsíců.
Záruční doba shora uvedená počíná běžet ode dne předání a převzetí předmětu koupě na
základě předávacího protokolu.

9.2. Prodávající poskytuje Kupujícímu na Předmět koupě záruku na jakost, tj. že Předmět
koupě jako celek i každá její jednotlivá část bude mít vlastnosti stanovené v obecně
závazných právních předpisech, technických normách, deklarované výrobcem zařízení
dodávaných v rámci Předmětu koupě.

Prodávající přejímá závazek, že předmět koupě specifikovaný v bodě 2 Smlouvy bude po
dokončení a předání kupujícímu plně způsobilý k řádnému užívání dle garantovaných
technických parametrů a bez jakýchkoli vad. Po shora stanovenou dobu dle bodu 9.1.
odpovídá dále prodávající za vady vzniklé chybnou funkcí předmětu koupě specifikovaného
v článku 2 Smlouvy.

9.3. Vadu dodávky je Kupující oprávněn uplatnit u Prodávajícího kdykoliv během záruční
doby.

9.4. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním jakékoli vady či jiné překážky
omezující plnou funkčnost provozu předmětu koupě je Kupující oprávněn odstranit tuto
vadu či překážku prostřednictvím třetí odborné osoby na náklady Prodávajícího, aniž takový
zásah má jakýkoli vliv na záruku za jakost. Prodávající se zavazuje Kupujícímu uhradit
náklady a výdaje s tím spojené do 10 (deset) dnů ode dne doručení jejich vyúčtování
Prodávajícímu.

9. Záruční a pozáruční servis

V případě závady na předmětu koupě dle č. 2 této Smlouvy se prodávající zavazuje zahájit
odstranění závady na předmětu koupě do 3 pracovních dnů od nahlášení závady písemnou

5



j/kr%'ovarský Z; živý kraj

vÝzvou kupujícím. Hlášení závad bude rováděnou písemně prostřednictvím e-mailu, a
to na e-mail prodávajícího:

10. Odstoupení od smlouvy

Kupující může od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy prodávajícím.
Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména:
- zpoždění předání zboží delší než 20 kalendářních dnů,
- provedení zboží v rozporu s ustanovením smlouvy nebo jinými závaznými předpisy

a normami.
Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že prodávající vstoupí do
likvidace nebo na jeho majetek bude vyhlášeno insolvenční řízení v průběhu trvání
smluvního vztahu. V takovém případě se smlouva ruší od samého počátku a kupující není
povinen hradit prodávajícímu jakoukoliv cenu za již vyrobenou část díla i případně za dílo
celé, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

11. Závěrečná ustanovení

13.1. Případné spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní budou smluvní strany řešit
především vzájemnou dohodou, v případě soudního sporu bude podle českého práva
rozhodovat místně příslušný český soud podle sídla kupujícího a na této prorogační doložce
se obě smluvní strany dohodly.

13.2. Kupující se zavazuje neprodleně oznámit prodávajícímu jakékoliv změny týkající se
jeho bankovního spojení, vzniku platební neschopnosti apod.

13.3. Zásahy vyšší moci, jako například zásahy státní moci, provozní, dopravní a energetické
poruchy, stávky, výluky jsou důvodem odkladu plnění smluvních povinností na straně
prodávajícího po dobu a v rozsahu účinnosti zmíněných událostí bez povinnosti náhrady
škod. Tyto uvedené zásahy vyšší moci je však prodávající povinen kupujícímu bezodkladně
prokázat.

13.4. Změna podmínek a dodatky jsou možné pouze písemnou formou a musí být
odsouhlaseny oběma stranami.

13.5. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a je vyhotovena
ve čtyřech exemplářích, z nichž každý má právní sílu originálu a každá smluvní strana obdrží
dvě paře smlouvy.

13.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv Ministerstva vnitra České republiky.

13.7. Tento právní úkon byl v souladu s ust. z.č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán
a schválen Radou města Mariánské Lázně usnesením č. RN1/ /19zedne17. 12.2019.

13.8. Prodávající výslovně souhlasí se zpracováním jeho (osobních) údajů s ohledem na
zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a v souladu se
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, popř. s ohledem na jiné
právní předpisy. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu neurčitou pro účely
vnitřní potřeby poskytovatele a dále pro účely informování veřejnosti o jeho činnosti.

6



j/kr%'ov4rský F' živý kraj

13.9. Smluvní strany berou na vědomí, že kupující je ve smyslu § 2 odst. l písm. C) osobou,

na niž se vztahuje povinnost uveřejnění smluv v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/216

Sb., v platném znění a berou tuto skutečnost na vědomí a proti uveřejnění této smlouvy

nemají žádných námitek. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly, že žádná z informací,

které jsou obsaženy v této smlouvě, není obchodním tajemstvím či citlivou informací, které

by bylo třeba před zveřejněním smlouvy v registru smluv znečitelnit. Uveřejnění této

smlouvy prostřednictvím registru smluv zajistí kupující do 15 dnů od uzavření smlouvy.

V Plzni dne ... ... ... ... ... ... ... ... .. V Mariánských Lázních dne... ... ..

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Ing. Libor Sladký Ing. Martin Kalina
jednatel starosta města

7



l =°"^"'"ý Z; živý kraj

Příloha č. l ke Kupní smlouvě ,,Informační výsledková tabule do sportovní haly

v Mariánských Lázních"

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

k informační výsledkové tabuli do sportovní haly v Mariánských Lázních

Dodávané množství: 1 ks

Rozměry: šIřka300-320 cm x výška 220-240 cm

Tabule bude opatřena síti, chránící proti nárazu míče.

celý systém musí být plně konfigurovatelný, musí umožňovat úpravy konfigurace dle
budoucích potřeb provozovatele a změn v pravidlech a musí být zálohovaný. Časomíra musí

vždy splňovat veškeré požadavky pravidel Českého svazu juda, karate a basketbalu a místní

požadavky na provoz. Multifunkční časomíra musí být schopna zobrazovat sestavy

domácího a hostujIcIho týmu pomocí modulu hráčských karet. Musí být možné automatické
přehrávání hráčských karet v průběhu zápasu (gól/bod), trest, nástup apod.)

Popis povinných funkci sYstému:

- Zobrazování vnitřních hodin a časové osy

- Měření a zobrazení času (čas oddechový čas, tresty) - libovolné nastaveni dle
požadavků a pravidel sportovních asociací

- Nastavení počtu a délky herních částí

- Zobrazení požadovaného výsledkového servisu dle platných pravidel pro judo, karate
a basketbal

- Možnost úprav grafické podoby výsledkového servisu (např. skiny) samotným
uživatelem pomocí vestavěného grafického editoru pomoci drag and drop metody, tj.
bez nutnosti zásahu výrobce/lT.

- celý systém časomíry, výsledků a multimédii je ovladatelný 1 osobou

- příjem a zobrazení online IP/IPTV streamu přímo na zobrazovač

- Vytvářeni uživatelských profilů nebo skupin uživatelských profilů vč. funkce
za heslováni

Všechny popsané funkce musí být odbaveny a spouštěny z jedné aplikace (tj. z jednoho

uživatelského prostředí aplikace) systému výsledkového servisu bez nutnosti přepínat se

do jiných aplikací.

8



j/kr':ovar'ký Z; živý kraj

Popis povinných části sYstému:

1. Ovládací konzole časomíry - 1 ks
Technické parametry a součásti:

- Notebook, procesor min. Intel, min. i5, RAM min. 8GB, 1xsystémový hdd
- Operační systém Windows 10 CZ 64bit
2. Server výsledkového systému, který umožni provozovat předepsané sporty a

připojit libovolnou ovládací konzoli
3. Pneumatická dvoutónová siréna - 1 ks

Parametry: 112/130 dB

- Datově spojená s časomírou
4. výsledková tabule -velkoplošný multimediálnI LED zobrazovač, včetně nosného

rámu a statiky - 1 ks
Technické parametry mdtimediálniho plně grafického zobrazovače:

- Typ servisu: přední - magnetické řešení
- Rozměr obrazovky: šířka min. 300cm, výška min. 220 cm
- Plocha v m2: min. 6,6 m2
- Rozestup pixelů: max. 6,2 mm
- Specifikace zobrazovacích bodů: diody SMD, min. svítivost > 1500/m2
- Rozlišení obrazovky reálné: min. 484 x 354 px
- Rozhraní signálu: DVl, min. kompatibilita:HDMI
- PozorovacÍÍ úhel min. - horizontální: 140st., vertikální: 140 st.

Garance servisního zásahu v místě do 72 hod.
výstup pro ozvučení??

5. Další nutné součásti dodávky pro úplnou montáž
dopravné
montážní práce
montážní materiál
školeniv rozsahu min. 3 hod.
vzdálená podpora (internetovou konektivitu zajisti objednatel).

9



j/:r':'ovar'ký Z; živý kraj

Příloha č. 2 Technická specifikace - dodávka prodávajícího

SPECIFIKACE SOUČÁSTÍ DODÁVKY

PARAMETRY

.r

- FUNKCE SYSTÉMU:

- Zobrazování vnitřních hcxiin a časové osy
- Měření a zolxazeni času (čas oddechový čas, t'edy) - libovolné nastavení dle

pažadavků a pravidel sprtovních asociaci

- Nastavení počtu a délky herních částí
- Zobrazeni požajovaného výslajkového setví% dle platných pravidel pro judo,

karate a basketbal

- Možnost úprav grafické podoby výsledkového servisu (např. skiny) samotným
uživatelem ®řňoci vestavěného grafického editoru [xxňocí drag and drop
metody, tj. Lez nutnosti zásahu výrolxe/IT.

- celý systém časomíry, výsledků a mulůmédií je ovladatelný 1 osobou

- příjem a zobrazení online IP/IPTV streamu přímo na zobrazovač
- Vytváření uživate|skkh profilů nebo skupin úivatelských profilů vč. funkce

zaheslováni

Všechny Ix)psané funkce jsou odbaveny a spouštěny z jedré aplikace (B. ' jednoho

uživatdskéM prostředí aplikace) systému výsledkového servisu bez nutnosti

přepínat se do jiných aplikaci.

1. Ovládací konzole časonúry - 1 ks
Technické parametry a součásti:

- Leňovo V130-15IKB Iron Grey
- Notelxx)k Intel,i5, RAM 8gb, Ixsystémový hdd 256gb
- Operačri systém WirAows 10 CZ 641Nt

2. Server výsledkového systému,

- HP 260 G3 DM Procesor i3, RAM 4GB, Disk 128 GB

3. Pneumatická dvoutónová siréna — 1 ks

- Parametry: 112 dB

- Datově sµýená s časomírou

10



J =°"^"'"ý Z; živý kraj

4. výsledková tabule -velkoplošný multimediáIM LED zd)razovaC
včetně nosného rámu a statiky — 1 ks

- LED obrazovka ICS-71
Technické parametry mu|tjmediá|niho plně grafického zobrazovače:

- Rozlišeni: 512 x 384px
- Pixel: pitch 6mm
- Plocha: 7,08m2
- Diody: SMD 1550m'
- Pozorovací úhel: H14d' l vimP
- Frekvence: 60 Hz
- Pracovní teplota -50C - 600C
- ServimÍ přístup: předn1/ magnety
- Rozhraní signálu: DVI l HDMI
- Napájení: Ač 230V l 50Hz

S garancí servisního zásahu v místě do 72 Ekxj.

Scučásti dodávky pro úplnou montáž:

- Dopravné na místo plnění

- montážní práce, aživení, zprovozněni a nastavení LED obrazovky a
výsledkového servisu

- montážní materiál

- školeni v rozsahu 3 hcxí.

- vzdálená podp'xa

2

11


